
vs

Aleix Tutusaus  &  Javier Faci

María Linares  &  Claudia Fornos

vs

Daniela Galvan  &  Lucia Romero

Benjamí Femení  -   Grup 2

Natalia Fanjul  &  Laia Griera

vs

Clara Mauri  &  Paula Beltan

vs

Hugo Tost  &  Pol Larios

Benjamí Femení

Noelia Faci  &  Laura Guillén

Benjamí Femení   -   Grup 3

Judit Ferreres  &  Lucia Martinez

vs

Paula Martinez  &  Ane Capella

Benjamí Femení

SEMIFINAL                                                   
1r  class G2  vs 1r class G3

Benjamí Masculí

Adam Oya  &  Xavi García

vs

David Pasamontes  &  David Garcia

Benjamí Masculí

Aleix Tutusaus  &  Javier Faci

vs

Aleix Tutusaus  &  Javier Faci

Benjamí Masculí

David Pasamontes  &  David Garcia

vs

Hugo Tost  &  Pol Larios

Benjamí Masculí

Javier Delgado  &  Eric Rebull

vs

Aleix Tutusaus  &  Javier Faci

vs

Judit Ferreres  &  Lucia Martinez

David Pasamontes  &  David Garcia

Benjamí Masculí

Adam Oya  &  Xavi García

vs

Hugo Tost  &  Pol Larios

Benjamí Masculí Benjamí Masculí

Benjamí Femení   -   Grup 3

SEMIFINAL                                                   
1r  class G1  vs  millor 3r

David Pasamontes  &  David Garcia
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11:55

Javier Delgado  &  Eric Rebull

vs

Paula Garcia  &  Magda Richer

vs

Benjamí Masculí

Javier Delgado  &  Eric Rebull

vs

Adam Oya  &  Xavi García

Benjamí Femení  -   Grup 1

09:50
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10:15 Benjamí Femení  -   Grup 1

Daniela Galvan  &  Lucia Romero

vs

Dalia Acosta  &  Martina Garcia

Benjamí Femení  -   Grup 2

Natalia Fanjul  &  Laia Griera

vs

Maria Pasamontes  &  Elena Castilla

Benjamí Femení   -   Grup 3

Noelia Faci  &  Laura Guillén

vs

Paula Martinez  &  Ane Capella

Benjamí Femení   -   Grup 3

Paula Garcia  &  Magda Richer

vs

Judit Ferreres  &  Lucia Martinez

09:00
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09:25 Benjamí Femení  -   Grup 1

María Linares  &  Claudia Fornos

vs

Dalia Acosta  &  Martina Garcia

Benjamí Femení  -   Grup 2

Clara Mauri  &  Paula Beltan

vs

Maria Pasamontes  &  Elena Castilla

Benjamí Femení   -   Grup 3

Paula Garcia  &  Magda Richer

vs

Paula Martinez  &  Ane Capella

Benjamí Femení   -   Grup 3

Noelia Faci  &  Laura Guillén

Benjamí Masculí

Javier Delgado  &  Eric Rebull

vs

Hugo Tost  &  Pol Larios

Benjamí Masculí

Adam Oya  &  Xavi García

Circuit de Pàdel Infantil
Jutge Àrbitre

Martí Gallardo

Wala  &  Burger King mgallardog.tennistdb@gmail.com

Ordre de Joc

Important: Consulteu els vostres horaris de partits i tingueu present que abans de jugar el primer partit haureu d'arribar 15' minuts 
abans per a fer el check-in (p.ex. els que jugueu a les 9:00h, haureu de presentar-vos a recepció a les 8:45h). És molt important la 
puntualitat durant tot el torneig donat el gran nombre de partits programats.

Pista 1 Pista 2 Pista 3 Llegenda



Llegenda

Aleví Femení  -  Grup 2

Mar Richer  &  Ana Berenguer

vs

Lucia Codoñer  &  Lucia Muñoz

Carla Alvarez  &  Laura Cano

vs

Nadia Ferré  &  Emma Llauradó

Aleví Femení  -  Grup 4

Silvia Gimenez  &  Mar Figuerola

vs

Arantxa Cabre  &  Alexandra Gonzalez

Aleví Femení  -  Grup 1

Sandra Mauri  &  Ester Berenguer

vs

Marina Alasa  &  Paula Serral

Aleví Femení  -  Grup 1

Judith Candela  &  Ainhoa Capella

vs

Marina Alasa  &  Paula Serral

SEMIFINAL                                                   
1r  class G1  vs  Millor 3r

SEMIFINAL                                                   
1r  class G2  vs 1r class G3

Aleví Femení  -  Grup 4

Silvia Gimenez  &  Mar Figuerola

vs

Nadia Ferré  &  Emma Llauradó

Aleví Femení  -  Grup 4

Arantxa Cabre  &  Alexandra Gonzalez

vs

Carla Alvarez  &  Laura Cano

Aleví Femení  -  Grup 4

Arantxa Cabre  &  Alexandra Gonzalez

vs

Nadia Ferré  &  Emma Llauradó

Aleví Femení  -  Grup 4

Silvia Gimenez  &  Mar Figuerola

vs

Carla Alvarez  &  Laura Cano

Aleví Masculí  -  Grup 2

Albert Cano  &  Arnau Vidaller

vs

Carlos Legaz  &  Oscar Legaz

Aleví Femení  -  Grup 4
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Aleví Masculí  -  Grup 2

Adrian Ruz  &  Nil Guitart

vs

Carlos Legaz  &  Oscar Legaz

Aleví Masculí  -  Grup 2

Albert Cano  &  Arnau Vidaller

vs

Adrian Ruz  &  Nil Guitart

Aleví Masculí  -  Grup 3

Victor Fernandez  &  Hugo Bailon

vs

Pol Pouguet  &  Ferran Murillo

Aleví Masculí  -  Grup 3

Benjamí Masculí Benjamí MasculíBenjamí Femení

Pista 3

Aleví Masculí  -  Grup 1

Mario Font  &  Eric Oya

vs

David Zaragoza  &  Joan Casas

Pista 1 Pista 2

13:35

14:00

Benjamí Masculí

FINAL

Victor Fernandez  &  Hugo Bailon

vs

Aleix Nievas  &  Aleix Comes

Aleví Masculí

12:45

13:10

SEMIFINAL                                                   
1r  vs  4t

FINAL

Aleví Masculí  -  Grup 1

Ruben Alcazar  &  Alex Oses

vs

David Zaragoza  &  Joan Casas

Aleví Masculí  -  Grup 1

Mario Font  &  Eric Oya

vs

Ruben Alcazar  &  Alex Oses

Aleix Nievas  &  Aleix Comes

vs

Pol Pouguet  &  Ferran Murillo

Aleví Masculí  -  Grup 3

SEMIFINAL                                                
2n  vs  3r

12:20

Circuit de Pàdel Infantil
Jutge Àrbitre

Martí Gallardo

Wala  &  Burger King mgallardog.tennistdb@gmail.com

Ordre de Joc

Important: Consulteu els vostres horaris de partits i tingueu present que abans de jugar el primer partit haureu d'arribar 15' minuts 
abans per a fer el check-in (p.ex. els que jugueu a les 9:00h, haureu de presentar-vos a recepció a les 8:45h). És molt important la 
puntualitat durant tot el torneig donat el gran nombre de partits programats.

Aleví Masculí

14:25

14:50

15:15



Infantil Femení

Cristina Ruiz  &  Sara Badia

vs

Maria Freixas  &  Xana Avecilla

Infantil Femení

Claudia Chercoles  &  Miranda Garcia

vs

Maria Freixas  &  Xana Avecilla

Infantil Femení

Cristina Ruiz  &  Sara Badia

vs

Mar Cavalle  &  Paula Cavalle

Fernando Serra  &  Joel Martin

vs

Marc Gutierrez  &  Roger Bella

Infantil Masculí  -  Grup 2

Juan Vazquez  &  Bruno Gomez

vs

Carlos Martinez  &  Marc Riosalido

Juan Vazquez  &  Bruno Gomez

18:10

18:35

Infantil Masculí  -  Grup 1

Infantil Masculí  -  Grup 1

vs

Infantil Masculí  -  Grup 2

Guillermo Girbes  &  Daniel Girbes

vs

Aleví Femení 

FINAL

SEMIFINAL                                                   
1r  class G2  vs  1r class G3

Maria Garcia  &  Sabina Rebull

vs

Margot Cid  &  Martina Monte

Mar Richer  &  Ana Berenguer

vs

Olga Gonzalez  &  Natalia Alonso

Infantil Masculí  -  Grup 1

Marc Gutierrez  &  Roger Bella

vs

Pablo Muñoz  &  Miguel Morales

Iker Garcia  &  Diego Vazquez

Aleví Femení 
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Aleví Femení  -  Grup 2 Aleví Femení  -  Grup 3

Infantil Masculí  -  Grup 3

Alessandro Burla  &  Eduard Tomas

vs

Adria Osuna  &  Marc Torres

Aleví Femení  -  Grup 2

Olga Gonzalez  &  Natalia Alonso

vs

Lucia Codoñer  &  Lucia Muñoz

Aleví Femení  -  Grup 3

Aina Roman  &  Paula Fernandez

vs

Margot Cid  &  Martina Monte

Aleví Masculí

FINAL

Aleví Femení 

SEMIFINAL                                                   
1r  class G1  vs  1r class G4

Infantil Masculí  -  Grup 2

Guillermo Girbes  &  Daniel Girbes

vs

Carlos Martinez  &  Marc Riosalido

Infantil Masculí  -  Grup 1

Fernando Serra  &  Joel Martin

vs

Infantil Masculí  -  Grup 1

Marc Gutierrez  &  Roger Bella

vs

Circuit de Pàdel Infantil
Jutge Àrbitre

Martí Gallardo

Wala  &  Burger King mgallardog.tennistdb@gmail.com

Ordre de Joc

Important: Consulteu els vostres horaris de partits i tingueu present que abans de jugar el primer partit haureu d'arribar 15' minuts 
abans per a fer el check-in (p.ex. els que jugueu a les 9:00h, haureu de presentar-vos a recepció a les 8:45h). És molt important la 
puntualitat durant tot el torneig donat el gran nombre de partits programats.

Pista 1 Pista 2 Pista 3 Llegenda

16:05

17:20

17:45

16:30

Adria Osuna  &  Marc Torres

Infantil Masculí  -  Grup 3

Alessandro Burla  &  Eduard Tomas

vs

Hugo Jove  &  Roger Jove

15:40

16:55

Aleví Femení  -  Grup 1

Sandra Mauri  &  Ester Berenguer

vs

Judith Candela  &  Ainhoa Capella

Aleví Femení  -  Grup 3

Aina Roman  &  Paula Fernandez

vs

Maria Garcia  &  Sabina Rebull

Pablo Muñoz  &  Miguel Morales

Fernando Serra  &  Joel Martin

vs

Iker Garcia  &  Diego Vazquez

Infantil Masculí  -  Grup 3

Hugo Jove  &  Roger Jove



SEMIFINAL                                                   
1r  vs  4t

SEMIFINAL                                                   
2n  vs  3r

FINAL                                                  

Infantil Femení Infantil Femení

Infantil Femení

Infantil Masculí

FINAL                                                  

Infantil Femení

Cristina Ruiz  &  Sara Badia

vs

Claudia Chercoles  &  Miranda Garcia

Infantil Femení

Mar Cavalle  &  Paula Cavalle

vs

Maria Freixas  &  Xana Avecilla

Infantil Femení

Claudia Chercoles  &  Miranda Garcia

Infantil Masculí  -  Grup 1

Iker Garcia  &  Diego Vazquez

vs

Pablo Muñoz  &  Miguel Morales

Infantil Masculí

SEMIFINAL                                                   
1r  class G1  vs  millor 3r

vs

Mar Cavalle  &  Paula Cavalle

Llegenda
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Infantil Masculí

SEMIFINAL                                                   
1r  class G2  vs  1r class G3

Jutge Àrbitre

Martí Gallardo

Wala  &  Burger King mgallardog.tennistdb@gmail.com

Ordre de Joc

Important: Consulteu els vostres horaris de partits i tingueu present que abans de jugar el primer partit haureu d'arribar 15' minuts 
abans per a fer el check-in (p.ex. els que jugueu a les 9:00h, haureu de presentar-vos a recepció a les 8:45h). És molt important la 
puntualitat durant tot el torneig donat el gran nombre de partits programats.

20:40

20:15

19:50

19:00

19:25

Circuit de Pàdel Infantil




